
COMUNE DI BRIGA ALTA - PROV. DI CUNEO

Piazza Pastorelli no1 - 18025 Briga Alta

Cod. Fisc./P.1, 005531 80043

email brisa.alta@ruparpiemqnte.it PEC. brisa.alta@cert.ruparpiemonte.it

oRDINANZA N.74020

OGGETTO: Divieto temporaneo dell'utilizzo dell'acqua potabile;

IL SINDACO

VISTO lo stato di precarietà della rete di acquedotto, a seguito dell'evento eccezionale dei giorni 02 e 03

ottobre 2020;

RITENUTO quindi, necessario pertanto, assumere prowedimentia tutela della pubblica salute;

DATO ATTO che si rende necessario informare la popolazione dell'inùaro tenitorio comunale;

VISTO I'art.50, comma 5, delD.Lgs 26712000;

VISTO il Decreto Legìslativo 31/01 e s.m.i;

ORDINA

1. Divieto di utilizzo dell'acqua per scopi potabili, se non previo intervento di bollitura a scopo cautelativo,

dagli acquedofii comunall;

2. La presente ordinanza temporanea entra in vigore immediatamente e conserverà efficacia fino a quando

non verrà revocata sulla base degli accertamenti che verranno effefiuati;

3. L'Ufficio tecnìco è incaricato all'esecuzione della presente ordinanza e dell'apposizione di copia nei luoghi

maggiormente frequentati dai residenti;

Briga Alta, 1111012020


